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"Det är inte svårt att
förvandla arbetet till
bön"

Låt oss arbeta, och låt oss
arbeta mycket och väl, utan att
glömma att vårt bästa vapen är
bönen. Därför tröttnar jag
aldrig på att upprepa att vi
måste vara kontemplativa
människor mitt i världen, som
ser till att förvandla sitt arbete
till bön. (Plogfåran, nr. 497)

28 juli



Ni kan vara övertygade om att det
inte är svårt att förvandla arbetet till
en dialog i bön. Så snart som du
uppoffrar det och skrider till verket,
lyssnar Gud redan och uppmuntrar
dig. Vi kommer att bli kontemplativa
människor mitt i vårt dagliga arbete!
För vi är säkra på att han ser oss
samtidigt som han ber oss att
övervinna oss själva ännu en gång:
en liten uppoffring, ett leende mot en
person som kommer olägligt, att
börja med den arbetsuppgift som är
minst givande men mest brådskande,
att vårda detaljer i fråga om ordning,
att uthålligt uppfylla vår plikt, trots
att den lätt skulle kunna lämnas åt
sidan, att inte lämna till
morgondagen det vi skall avsluta
idag. Och allt detta för att glädja
Honom, Gud vår Fader! På ditt
skrivbord, eller på något diskret
ställe som inte väcker
uppmärksamhet men som du kan
använda som väckarklocka för din
kontemplativa anda, kan du sätta ett



krucifix, som för din själ och ditt
sinne är den handbok i vilken du lär
dig tjäna.

Om du bestämmer dig för att slå in
på denna kontemplativa väg - utan
konstigheter, utan att lämna världen,
mitt uppe i dina vanliga göromål -
kommer du genast att känna dig som
en vän till Mästaren, med det
gudomliga uppdraget att öppna upp
jordens gudomliga stigar för hela
mänskligheten. Ja, med ditt arbete
kommer du att bidra till att Kristi
rike utsträcks i alla världsdelar. Och
arbetstimmarna kommer att gå, den
ena efter den andra, timmar som du
uppoffrar för avlägsna länder som
håller på att födas i tron, för folken i
öststaterna som brutalt förhindras
från att i frihet utöva sin tro, för de
länder med gamla kristna traditioner
där Evangeliets ljus förefaller ha
fördunklats och där människorna
försöker kämpa sig fram genom
okunskapens mörker ... Vilket värde



får då inte den arbetstimmen!, när
du med samma iver fortsätter en
liten stund till, några minuter till,
ända tills uppgiften är slutförd. På ett
praktiskt och enkelt sätt kommer du
att förvandla kontemplationen till
apostolat, du kommer att känna det
som ett tvång som uppstår i ditt
hjärta, som slår i samma takt som
vår Herres Jesu Kristi ljuvliga och
barmhärtiga hjärta (Guds vänner, nr.
67)
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